РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2014г.                                        № 32                            с. Кугей

О внесении изменений в постановление «Об
утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры Кугейского сельского поселения »
В целях приведения в соответствие, внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кугейского сельского поселения», Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кугейского сельского поселения», утвержденную постановлением от 30.09.2013 г. № 81 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кугейского сельского поселения» цифры в разделе Ресурсное обеспечение муниципальной программы в строке на 2014 год: «628,8» заменить цифрами «630,9», в строке на 2015 год: цифры «829,6» заменить цифрами  «831,7», в строке на 2016 год: цифры «828,9» заменить цифрами  «831,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

сельского поселения                                                                  Н.М. Тихонова
[image: image1.png]

PAGE
1